
UCHWAŁA NR 127/XXII/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Zambrowie – w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 149/XXIV/96 Rady Miejskiej w Zambrowie w sprawie przekształcenia zakładu 
budżetowego Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie – w jednostkę budżetową – Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Zambrowie z dnia 26 listopada 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 45, 
poz. 960, z 2004 r. Nr 21, poz. 413, Nr 193, poz. 2627, z 2009 r. Nr 91, poz. 966, z 2015 r. poz. 1554, z 2016 r. 
poz. 1528) w załączniku do uchwały w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

„14) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407); 

15) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219);”; 

2) po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) innych ustaw i przepisów wykonawczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3E0F91-764D-4679-9D3A-08B426FBFCC9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


